
Contacto

Teléfono +034 961924137
Correo Electrónico contratacion@fgv.es

Dirección Postal

Partida de Xirivelleta, s/n
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4700003870-2024-1247 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2024 a
las 02:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fgv.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TF3uRU59xbUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparaciones de los motores diésel de tracción y motores de grupos
electrógenos de las unidades 2500 / Servici de reparacions dels motors dièsel de tracció i motors de
grups electrògens de les unitats 2500

Presupuesto base de licitación
Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
50222000 - Servicios de reparación y mantenimiento de material móvil.

Plazo de Ejecución
Del 09/02/2024 durante 326 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.fgv.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TF3uRU59xbUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

UNICO VEHICULOS INDUSTRIALES SLU
NIF B03933546
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XZJLH%2BMvIbVSY rkJkLlFdw%3D%3D

ID 0000013108129 |  2024-000431490 | Fri, 19 Apr 2024 02:04:18:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43716813054423908762821896338130613841 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XZJLH%2BMvIbVSYrkJkLlFdw%3D%3D

